
  

UCHWAŁA NR XXIX/183/2018 

RADY GMINY SEJNY 

z dnia 29 maja 2018 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu w miejscowości Poćkuny, gmina Sejny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994, poz. 1000) Rada Gminy Sejny uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się rondu znajdującemu się na skrzyżowaniu drogi krajowej nr 16 z drogą wojewódzką nr 653, 

powiatową nr 1176B oraz gminną nr 102245B w miejscowości Poćkuny, gmina Sejny (działki nr 26/11,  

nr 26/16, nr 26/15, nr 26/19, nr 26/25, nr 26/26, nr 26/28, nr 26/29, nr 27/12, nr 27/17, nr 27/18, nr 34/6,  

nr 35/10, nr 35/9, nr 46/5, nr 46/4, nr 47/1, nr 47/2, nr 51, nr 54/1, nr 54/2) nazwę im. Wiktorii Niemeńskiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sejny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Barbara Karłowicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 czerwca 2018 r.

Poz. 2482



Uzasadnienie 

Dnia 12 kwietnia 2018 r. Generalny Dyrektor Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Białymstoku 

przekazał według właściwości Radzie Gminy Sejny wniosek Związku Żołnierzy Wojska Polskiego Zarząd 

Koła nr 14 im. Powstańców Sejneńskich przy Placówce Straży Granicznej w Sejnach o nadanie imienia 

„Wiktorii Niemeńskiej” rondu znajdującego się na skrzyżowaniu drogi krajowej nr 16 z drogą wojewódzką 

nr 653, powiatową nr 1176B oraz gminną nr 102245B w miejscowości Poćkuny, gmina Sejny (działki  

nr 26/11, nr 26/16, nr 26/15, nr 26/19, nr 26/25, nr 26/26, nr 26/28, nr 26/29, nr 27/12, nr 27/17, nr 27/18,  

nr 34/6, nr 35/10, nr 35/9, nr 46/5, nr 46/4, nr 47/1, nr 47/2, nr 51, nr 54/1, nr 54/2). 

W związku z powyższym Wójt Gminy Sejny Zarządzeniem nr 298/2018 z dnia 18 kwietnia 2018 r. 

zarządził przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami Gminy Sejny dotyczących nadania nazwy rondu 

w miejscowości Poćkuny, gmina Sejny w okresie od 20 kwietnia do 4 maja 2018 r. 

Z możliwości wyrażenia swojej opinii skorzystało 7 mieszkańców gminy z czego 3 mieszkańców 

zaznaczyło odpowiedź „TAK” za nadaniem nazwy „Wiktorii Niemeńskiej” rondu w miejscowości Poćkuny, 

gmina Sejny, a 4 mieszkańców zaznaczyło odpowiedź „NIE”. 

Dnia 24 kwietnia 2018 roku w godzinach 12
00

-13
30

 odbyło się spotkanie konsultacyjne. W spotykaniu 

uczestniczyli:– Wójt Gminy Sejny i podinspektor ds. gospodarki mieniem komunalnym, żaden 

z mieszkańców gminy Sejny nie przybył na spotkanie konsultacyjne. 

Podstawą prawną przyjęcia uchwały w sprawie nadania nazwy rondu w miejscowości Poćkuny, gmina 

Sejny jest art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 z późn. zm.). 

Stosownie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ww. ustawy, rada 

gminy podejmuje uchwały w sprawie nadania nazw ulic i placów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2482


		2018-06-04T08:27:12+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




